EMANA 

Il seguente avviso pubblico per l’affidamento di un incarico in qualità di Responsabile del 
Servizio di Prevenzione e Protezione dell’Istituto Cattaneo-Mattei di Monselice. Per l’incarico 
svolto sarà corrisposto il compenso pari ad euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 
omnicomprensivo di tutte le ritenute a carico del percettore o di ogni altro onere previsto. 
In caso di impossibilità di sopperire al proprio fabbisogno mediante personale interno, ove 
applicabile, si rivolge l’avviso ad una risorsa di altra Istituzione mediante il ricorso dell’istituto

[...]

3 – COMPENSO 

L'incarico non costituisce rapporto di impiego e il compenso sarà erogato previa presentazione 
della dichiarazione di aver assolto al servizio assegnato secondo gli interventi previsti 
dall'accordo. Il compenso annuo ammonterà ad euro 2.500,00 (duemilacinquecento/00) 
onnicomprensivo di tutte le ritenute e/o di ogni altro onere previsto. 

ART. 4 – MODALITÀ DI PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE 

Le candidature dovranno essere consegnate a mano, all’attenzione del Dirigente Scolastico 
dell’Istituto  “Cattaneo -Mattei”  – Via  G.